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ningsarbetet och i nästa nummer vet vi mer om 
årsmötetets utgång. Styrelsen ska också minska i 
antal, så förändringar blir det.

2. I slutet av maj hålls GS kongressen, denna gång 
digitalt. Detta påverka också avdelningen, både 
genom vilka beslut de fattar som sedan ska imple-
menteras i avdelningen men också hurvida vi får 
en representant i förbundsstyrelsen. Läs mer om 
kongressen på sidan 9.

3. Augusti ska avdelningen ha sin budget och 
verksamhetsplanering där hela styrelsen och de 
anställda brukar träffas i två dagar för att både 
planera nästa års verksamhet och aktiviteter samt 
sätta en budget för allt detta. Nu när vi är en 
större avdelning är detta ett större arbete  och det 
är långt ifrån säkert att vi kommer kunna träffas 
fysiskt i augusti. Alla avdelnigens styrelsemöten 
har varit digitala i över ett år nu. Det påverkar 
såklart både demokratin, intresset och engage-
manget att inte kunna ses.

Avdelningen består nu av ca 5000 medlemmar 
fördelat på ca 300 arbetsplatser.

Vice ordförande har ordet
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          Ombudsman föräldrarledig / Vida Gransjö   
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Avtal 2020-2023
Ikea Industry 
Hultsfred
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   Arbetsplats - Ikea Industry



6

(spånskivan) dygnet runt 365 dagar om året. På 
flatline-delen går det också dygnet runt, men där 
görs uppehåll 16 helgdagar om året. I grunden är 
det ett kontinuerligt 3-skift som körs av 5 skift. 
Inget arbetspass är längre än 8,2 timmar.
Eftersom anläggningen här i Hultsfred ibland 
har varit två enheter så har även fackklubbarna 
varit två, men sedan ett antal år tillbaka så är 
det nu bara en GS-klubb. I denna klubbstyrelse 
återfinns, som nämnts ovan, Erik Bouvin som 
klubbordförande. Erik har varit ordförande se-
dan 2009 och han har också ett stort engagemang 
inom GS-avdelningen där han är studieansvarig. 
Han är även engagerad i LO och ABF och brinner 
för det tvärfackliga, speciellt studierna.                      
En annan som också har ett engagemang i GS-
avdelningen (kassör) är Örjan Arvidsson. Här 
i klubbstyrelsen har han uppdraget som vice 
ordförande. Som kassör i klubben har vi Johan 
Dahlqvist.  Mari Aldebert är sekreterare. Vidare 
hittar vi Tommy Wiksten som ledamot och även 
huvudskyddsombud, Kristina Hernandez ledamot 
och även studieorganisatör och Per Backstad. Som 
suppleant finns Patrik Hesslegård.   
                     
Klubbstyrelsen har styrelsemöten sista tisdagen 
i varje månad. Medlemsmöten ordnas inför och 
efter avslutade förhandlingar när det gäller arbets-
tider och även löneförhandlingarna. Då bjuds det 
på ”korvmöten” (Bullens varmkorv). Utöver detta 
så håller klubben givetvis ett årsmöte, då stänger 
hela fabriken ner för att alla ska ha en möjlighet att 

gå på mötet. Detta årsmöte förläggs ofta någonstans i 
Hultsfred då de är för många för att samlas på jobbet 
samtidigt.
Klubben finns representerade i skyddskommit-
tén med 6 skyddsombud plus Erik själv. Alla GS 
skyddsombud samlas första tisdagen i varje må-
nad. Där finns också en studiekommíté och en  
värvarkommité.                                   
I företagets bolagsstyrelsen representeras klubben av 
Johan Dahlqvist, däremot finns Erik B i den centrala 
IKEA-bolagstyrelsen. Erik representerar även klub-
ben i EWC-rådet (ett europeiskt fackligt råd).
Klubben har startat en bra service till alla sina med-
lemmar där de genom en sms-tjänst (Supertext) 
snabbt får ut facklig information.    
                    
När det gäller möjligheten att kunna ta facklig tid så 
är det inga problem, Erik Bouvin och Tommy Wik-
sten arbetar fackligt på heltid. Hela klubbstyrelsen 
brukar också ha en 2-dagars planeringsträff där de 
planerar all sin verksamhet för året. 
I relationen med arbetsgivaren så tycker de att de har 
en bra klimat, där bägge parterna lyssnar på var-
andra, även om de ibland har olika synvinklar. Det 
finns en uppmuntran från företaget när det gäller 
arbetsmiljöfrågor, i synnerhet skyddsfrågor.
Klubbstyrelsen poängterar bestämt att all deras verk-
samhet genomsyras av devisen  – ”i medlemmarnas 
intresse” .
Bilden nedan: Skyddsombudet Emil Jonsson (till vänster 
med friskluftsmask) står och pratar med operatörerna 
Anders och Jerry vid ströspiken.

Arbetsplats Ikea Industry
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         Årsmöten på klubbar
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 Medlemsutbildning / Säkerhet
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       Kongress 2021...
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 Yrke - Tidningstryckaren



Yrke - Tidningstryckaren
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Idag är mycket av arbetet digitaliserat, men 
det krävs ett stort kunnande om tryckproces-
sen hos våra tidningstryckare. Det gäller att 
ha överblick över de stora pressarna och hela 
flödet. Dagens process består av prepressav-
delning, som tar emot och bearbetar digitala 
filer. 
Tryckarna, som arbetar vid tryckpressarna, 
ställer iordning pressarna utifrån upplaga, 
ser till så att färg och text håller rätt kvalité 
och har överblick över hela tryckprocessen. 
På distributionsavdelningen  sköts mycket av 
maskiner och robotar, de som arbetar här har 
överblick över kedjan, ställer maskiner efter 
upplagans behov och gör manuella handtag 
där det behövs. 

Branschen har minskat sedan 90-talet, men 
samtidigt som antalet upplagor fortsätter att 
sjunka så har utbudet på tidningar och maga-
sin aldrig varit större, dessutom trycker man 
stora mängder direktreklam idag.

GS organiserar idag ca 1100 medlemmar på 
tidningsavtalet. Ansvarig ombudsman för 
tidningsavtalet är Magnus Leoson.
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